Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов
пгт Кикнур»

                                                                                                                               ПРИКАЗ

05.03.2024                                                                                                       № 36-ОД

О проведении промежуточной
аттестации обучающихся 2-11 классов в 2023-2024 учебном году

На основании статьи 58 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП пгтКикнур, ,

утвержденным приказом КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур  от 01.09.2021.  № 76,
годового календарного графика, учебного плана КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур

на 2023 - 2024 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-11 классов КОГОБУ

СШ с УИОП пгт Кикнур    согласно годовому календарному графику и учебному

плану на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить сроки и формы проведения промежуточной аттестации в 2-х - 11-х

классах за 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

3. Считать положительные результаты ВПР результатами промежуточной

аттестации.

4. Учителям-предметникам:

- разработать материалы для проведения промежуточной аттестации в срок до

22.03.2024 г. и утвердить на МО;

- записать промежуточную аттестацию по предмету в  журнал успеваемости,

выставить отметки на дату проведения

5. Классным руководителям:

- проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

сроках, формах, результатах проведения промежуточной аттестации;
- Мокерову А.А, инженеру-программисту, разместить на официальном сайте

школы информацию о проведении промежуточной аттестации.
7.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР
Уланову Г.С.

Директор школы:      А.П.Прокудин

Приложение 1

График проведения промежуточной аттестации

учащихся КОГОБУ СШ с УИОП

2 класс

Учебные предметы Форма промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык Контрольный диктант 15.05.

Литературное

чтение

Тестирование 16.05.

Иностранный язык Контрольная работа 3.05.

Математика Контрольная работа 14.05.

Окружающий мир Тестирование 21.05.

Музыка Тестирование 7.05.

 Изобразительное

искусство

Творческий проект  25.04.

Технология Поделка по замыслу 17.05.

Физическая

культура
 Сдача норматива

24.04.

3 класс

Учебные предметы Форма промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык
Диктант с грамматическим

заданием
20.05.

Литературное

чтение

Тестирование 14.05.

Русский родной

язык

Работа с деформированным
текстом

22.05.

Иностранный язык Контрольная работа 21.05.

Математика Контрольная работа 16.05.

Окружающий мир Тестирование 15.05.

Музыка Тестирование 16.04.

 Изобразительное

искусство

Творческий проект  26.04.

Технология Поделка по замыслу 17.05.

Физическая

культура
 Сдача норматива

23.04.

4 класс

Учебные предметы Форма промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык
 Диктант с грамматическим

заданием/ВПР

14.05.

Литературное

чтение

Тестирование

13.05.

Русский родной

язык

Работа с деформированным

текстом 10.05.

Иностранный язык Контрольная работа 21.05.

Математика Контрольная работа/ВПР
15.05.

Окружающий мир Тестирование/ВПР
17.05.

Основы религиозных
культур и светской

этики

Творческая работа
6.05.

Музыка Творческая работа  3.05.

 Изобразительное

искусство

Творческий проект  24.04.

Технология Поделка по замыслу 16.05.

Физическая

культура
 Сдача норматива 26.04.

ООО      5 класс

Учебные предметы Форма промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык Осложненное

списывание/ВПР
16.05.

Литература Тестирование 17.05.

Иностранный язык Контрольная работа 20.05.

История ВПР 13.05.

Математика Контрольная работа- 10.05.

География Тестирование 15.05.

Биология Тестирование 21.05.

Музыка Тестирование 14.05.

Изобразительное
искусство

Тестирование 25.04.

Технология Создание проекта 24.04.

Физическая культура  Сдача нормативов 22.05.

Основы духовно-
нравственной культуры

народов России

Творческая работа 6.05.

Технология

проектирования

Создание проекта 24.05.

Школа географа-
исследователя

Тестирование 3.05.

6 класс

Учебные предметы Форма промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык ВПР      14.05.

Литература Тестирование 17.05.

Иностранный язык Контрольная работа 20.05.

Математика ВПР 8.05.

История  Тестирование 15.05.

Обществознание Тестирование 16.05.

География Тестирование 21.05.

Биология Тестирование 22.04.

Музыка Тестирование 8.05.

Изобразительное
искусство

Тестирование 26.04.

Технология Создание проекта 24.04.

Физическая культура  Сдача нормативов 30.04.

ОБЖ Тестирование 11.05.

Регионоведение Тестирование 27.04.

7 класс

Учебные предметы Форма промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык Контрольная работа 21.05.

Литература Контрольная работа 22.05.

Русская родная

литература

Контрольная работа 18.05

Русский родной язык Контрольная работа 20.12.2023.

Иностранный язык Контрольная работа 20.05.

Алгебра Контрольная работа 6.05.

Геометрия Контрольная работа 26.04.

Вероятность и

статистика

Контрольная работа 24.04.

Информатика Тестирование 11.05.

История  Тестирование 14.05.

Обществознание Тестирование 15.05.

География Тестирование 13.05.

Физика Контрольная работа 3.05.

Биология Тестирование 17.05.

Музыка Тестирование 23.04.

Изобразительное

искусство

Создание проекта 30.04.

Технология Создание проекта 18.04.

Физическая культура  Сдача норматива 4.05.

ОБЖ Тестирование 10.05.

Введение в химию Контрольная работа 16.05.

8 класс

Учебные предметы Форма

промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык ВПР 11.05.

Литература Контрольная работа 16.05.

Родной русский язык Контрольная работа 19.12.2023.

Иностранный язык Контрольная работа 13.05.

Второй иностранный язык Контрольная работа 22.05.

Алгебра ВПР 15.05.

Геометрия Контрольная работа 14.05.

Вероятность и статистика  Контрольная работа 4.05.

Информатика Тестирование 11.05.

История  Тестирование 20.05.

Обществознание Тестирование 8.05.

География Тестирование 20.05.

Физика Контрольная работа 6.05.
Химия Контрольная работа 7.05.

Биология Тестирование 17.05.

Музыка Защита реферата 27.04.

Изобразительное
искусство

 Создание проекта 24.04.

Технология Создание проекта 26.04.

Физическая культура  Сдача норматива  30.04.

ОБЖ Тестирование 21.05.

Регионоведение Тестирование 27.04.

9 класс

Учебные предметы Форма

промежуточной
аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык Тестирование

Литература Контрольная работа

Русский родной язык Контрольная работа

Русская родная литература  Контрольная работа

Иностранный язык Контрольная работа

Второй иностранный язык Контрольная работа

Алгебра Контрольная работа

Геометрия Контрольная работа

Вероятность и статистика  Контрольная работа

Информатика Тестирование

История России и Тестирование

Всеобщая история Тестирование

Обществознание Тестирование
География Тестирование
Физика Контрольная работа
Химия Контрольная работа
Биология Тестирование
Физическая культура  Сдача норматива
ОБЖ Тестирование

СОО

10 класс

Учебные предметы Форма

промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык Тестирование 10.05.

Литература Зачет 20.05.

Иностранный язык Контрольная работа 21.05.

Алгебра и начала
математического анализа

Контрольная работа
30.04.

Геометрия Контрольная работа 7.05.

Вероятность и статистика   3.05.

История Тестирование 6.05.

Обществознание  Тестирование 8.05.

География Тестирование 13.05.

Физика Контрольная работа 18.05.

Химия Контрольная работа 15.05.

Информатика  Тестирование 17.05.

ОБЖ Тестирование 14.05.
Физическая культура  Сдача норматива 10.05.
Индивидуальный проект Защита проекта 4.04.

11 класс

Учебные предметы Форма

промежуточной

аттестации

Дата Аттестующий

учитель

Ассистент

Русский язык Тестирование 29.04

Литература Зачет 25.04

Иностранный язык Контрольная работа 15.05

Математика Контрольная работа 28.04

История Тестирование 11.05

Обществознание  Тестирование 10.05

Физика Контрольная работа 18.05

Астрономия Тестирование 13.05

Биология Тестирование 17.04

Информатика  Тестирование 16.05

Физическая культура  Сдача норматива 23.05

		2024-04-29T12:10:13+0300
	Прокудин Анатолий Павлович